
W
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NEREmANSKA 2UPaNiJA
OPCINA VELA LUKA
Povjerenstvo za javnu nabavu

KLASA: 406-01/25-01/008
URBROJ: 2117-21-03
U Veloj Luci, 20.05.2025. iodine

lzvodali gradevinskih radova
-svima-

Predmet: Jednostavna nabava za predmet nabave: PJN-13/25 Radovi na Uredenju prostora OpCine
za potrebe Poduzetnirkog inkubatora - poziv na nadmetanje - objavljuje se

Pogtovani,

OpCina Veda Luka objavljuje jednostavnu nabavu za radove na Uredenju prostora Op6ine za potrebe
Poduzetniekog inkubatora.

Datum objave ovog poziva na nadmetanje
(http://www.velaluka.hr) je 20.05.2025.g.

na sluibenoj internet stranici Op(line Veda Luka

Poziv na nadmetanje, tehniCki detaljiiuvjeti nadmetanja definirani su dokumentacijom o nabavi,
koja se nalaziu prilogu, a takoder se mode preuzeti sa internet

stranice:

Javno otvaranje ponuda je 02. lipnja 2025.g. u 13:00 satiu prostorijama Op6ine Vela Luka, pa
Vas molimo da do tog roka dostavite ponudu u pisarnicu OpCine Veda Luka, na adresu:

. Op6ina Vela Luka, Obala 3 for. 19, 20270 Vela Luka

S poitovanjem,

Prilog:
- Dokumentacija o nabaviu postupku jednostavne nabave
Poduzetnitkog inkubatora

Uredenje prostora OpCine za potrebe

Dostaviti:
- objava na !H
- pismohrana

,ht


